证券代码：300697          证券简称：电工合金        公告编号：2024-028

江阴电工合金股份有限公司

关于收到国家市场监督管理总局《经营者集中反垄断审查

不实施进一步审查决定书》暨控制权拟变更的进展公告

一、基本情况概述

江阴电工合金股份有限公司（以下简称“公司”、“电工合金”）实际控制

人陈力皎和冯岳军于 2023 年 11 月 21 日与厦门信息集团资本运营有限公司（以

下简称“信息资本”、“受让方”）签署了《股权转让协议》及《表决权放弃协

议》，拟将其持有的江阴市金康盛企业管理有限责任公司（以下简称“江阴金康

盛”）100%股权转让给受让方，受让方进而间接持有电工合金 99,806,720 股股

份，占公司总股本的 29.99%。自江阴金康盛 100%股权工商变更登记完成之日起，

陈力皎放弃其本人直接持有的 10,400 万股上市公司股份（占上市公司总股本的

31.25%）的表决权。

本次权益变动后，信息资本将间接持有电工合金 29.99%的股份及该等股份

对应的表决权，江阴金康盛成为电工合金控股股东，实际控制人由陈力皎和冯岳

军变更为厦门市国有资产监督管理委员会（以下简称“厦门市国资委”）。

具体内容详见公司于 2023 年 11 月 24 日在巨潮资讯网上披露的《关于实际

控制人签署<股权转让协议>及<表决权放弃协议>暨控制权拟变更的提示性公告》

《简式权益变动报告书》《详式权益变动报告书》等公告。

二、本次控制权变更事项进展情况

公司于 2024 年 6 月 28 日收到国家市场监督管理总局出具的《经营者集中反

垄断审查不实施进一步审查决定书》（反执二审查决定〔2024〕308 号），具体

内容如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

“根据《中华人民共和国反垄断法》第三十条规定，经初步审查，现决定，

对厦门信息集团资本运营有限公司收购江阴市金康盛企业管理有限责任公司股

权案不实施进一步审查。你公司从即日起可以实施集中。

该案涉及经营者集中反垄断审查之外的其他事项，依据相关法律办理。”

三、其他事项说明

截至本公告披露日，本次交易已取得厦门市国有资产监督管理机构同意、国

家市场监督管理总局反垄断局的批准、以及股东大会审议通过豁免陈力皎、冯岳

军关于间接转让股份的自愿性锁定承诺的相关议案，《股权转让协议》约定的生

效条件已全部满足，各方将按照协议约定尽快办理股权转让手续。

公司将密切关注本次交易的进展情况，严格按照相关规定履行信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、国家市场监督管理总局出具的《经营者集中反垄断审查不实施进一步审

查决定书》（反执二审查决定〔2024〕308 号）。

特此公告。

江阴电工合金股份有限公司

                                             董 事 会

二〇二四年六月二十八日

	一、基本情况概述